
 
 

UCHWAŁA NR 39.III.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Wiązowna: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość dziennych stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

§ 2. Na terenie Gminy Wiązowna wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Wiązowna: 

1) za sprzedaż na Targowisku „Mój Rynek” w Wiązownie: 

a) przy sprzedaży z samochodu – 40,00 zł; 

b) przy sprzedaży ze stołu – 20,00 zł; 

c) przy sprzedaży dokonywanej w innych formach, w tym z ręki, z kosza – 10,00 zł, 

2) za sprzedaż na placu targowym przy ul. Kościelnej 3 w Gliniance (teren działki nr 131/3): 

a) przy sprzedaży z samochodu – 40,00 zł; 

b) przy sprzedaży ze stołu – 14,00 zł; 

c) przy sprzedaży dokonywanej w innych formach, w tym z ręki, z kosza – 10,00 zł, 

3) za sprzedaż na pozostałym terenie Gminy Wiązowna: 

a) przy sprzedaży z samochodu, stołu, namiotu przenośnego, przyczepy i naczepy – 100,00 zł; 

b) przy sprzedaży dokonywanej w innych formach, w tym z ręki, z kosza – 20,00 zł. 

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się spółkę Hydrodukt Sp. z o.o. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6586



3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 95 % pobranych i terminowo 
odprowadzonych przez niego kwot. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr 130.XVI.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 15 października 2019 roku 
w sprawie opłaty targowej. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6586


	UCHWAŁA NR 39.III.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-07-01T12:10:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




